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 3.415

 1.105

 6.553

EMPRESAS

 4.705

 3.001

 7.710

EXPEDIENTES

 5.135

 4.733

 6.288

TRABAJADORES

 59.382.739,98

 55.630.014,77

 31.006.067,25

TOTAL

EJECUCIONES 
LABORALES

PROCEDIMIENTOS 
CONCURSALES

INDEMNIZACIONES 
RESPONSABILIDAD 
DIRECTA (PAGO 
DIRECTO)

MOTIVO

 15.416  11.073  16.156  146.018.822,00TOTALES...

 10.868

 7.704  356  106.141.385,46  37.659.371,41  2.218.065,13

 2.376

 1.782

 3.546

 142

 116

 98

 42.226.936,88

 42.104.535,77

 21.809.912,81

 16.212.181,43

 12.502.782,28

 8.944.407,70

 943.621,67

 1.022.696,72

 251.746,74

IMPORTES

HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar )...

*El número de empresas aparece agrupado por provincia,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes en dos provincias, es contabilizada dos veces.

 7.653

 6.631

 9.932

 24.216

TOTAL

 25.961.113,16

 20.656.629,59

 730,18

SALARIOS

 33.421.626,82

 34.973.385,18

 31.005.337,07

INDEMNIZACIONES

 46.618.472,93  99.400.349,07


